
  

LAF Prezidija 03.10.2020. sēdes protokols 
 

Sēdes numurs: 03/2020; Vieta: Rīga, Gustava Zemgala gatve 71 

   

Laiks #. Darba kārtība Piezīmes  

18:00 1. Darba kārtības apstiprināšana: 

- darba kārtības papildināšana 

 

 

18:05 2 Gatavošanās LAF Biedru sapulcei 

 21.marts plkst. 11:00 BKSB administrācijas ēka 

L.Medne 

18:20 3 LAF Budžets 2020 Budžets 

18:35 4 Dažādi    

- LAF apbalvošana 

 

 

18:40 5 Nākamās sēdes datuma noteikšana  

 

Prezidija sēdē piedalās ar balsstiesībām: 

1. Jānis Naglis, Viceprezients; 

2. Andris Zvingevics, Viceprezidents; 

3. Gunārs Kosojs, Viceprezidents, KK p-ājs; 

4. Linda Medne, Ģenerālsekretāre; 

5. Jānis Krastiņš, Rallija k. p-ājs; 

6. Jānis Ducmanis, Šosejas k. p-ājs; 

 

 

Bez balsstiesībām: 

1. Irēna Krastiņa; 

2. Vilhelms Sniedzāns; 

3. Jānis Sniedzāns. 

 

Pilnvaras: Eduards Kalve, SAK p-ājs 

pilnvaro Voldemāru Kalvi; Krišjānis Vīdušs, 

Trofi reidu k –pājs pilnvaro Gabrielu Žīguru. 

 

 

 

 

Sēdi protokolēs: Z. Lielkāja 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



1. Darba kārtības papildināšana un apstiprināšana 

 

L.Medne lūdz papildināt šīs sēdes dienas kārtību, pievienojot pie punkta “Dažādi” jautājumu 

“Izmaiņas LAF kodeksā” un apstiprināt kārtējās sēdes dienas kārtību. 

 

Nolēma: Papildināt šīs sēdes dienas kārtību, pievienojot pie punkta “Dažādi” jautājumu “Izmaiņas 

LAF kodeksā” un apstiprināt kārtējās sēdes dienas kārtību. 

Balsojums: 

PAR 8 –  J.Naglis, A.Zvingēvics, G.Kosojs, L.Medne, J.Krastiņš, J. Ducmanis, V.Kalve, G.Žīgurs. 

PRET – 0 

ATTURAS – 0 

 

2. Gatavošanās LAF Biedru sapulcei 

 

L. Medne ziņo par plānoto saistībā ar gaidāmo LAF Biedru sapulci.  

 

Tiks sgatavota prezentācija par 2019. gada LAF darbībām.  

 

Sapulces vadību jāuzņemas LAF Viceprezidentam Jānim Naglim, bet 2019. gada pārskata izklāstu 

LAF Viceprezidentam un Krosa komisijas padomes priekšsēdētājam Gunāram Kosojam.  

 

Nolēma: Pieņemt sniegto informāciju zināšanai. 

Balsojums: 

PAR 8 –  J.Naglis, A.Zvingēvics, G.Kosojs, L.Medne, J.Krastiņš, J. Ducmanis, V.Kalve, G.Žīgurs. 

PRET – 0 

ATTURAS – 0 

 

3. LAF Budžets 2020 

 

L.Medne prezentē sagatavoto LAF Budžetu, kurā ir veiktas izmaiņas kopš iepriekšējās LAF 

Prezidija sēdes. 

 

Norisinās diskusija par iespējām piesaistīt papildus finansējumu Latvijas Automobiļu federācijas 

darbībai, kā arī tiek apspriests, kurās sadaļās iespējams samazināt izmaksas un palielināt 

ieņēmumus. 

 

Nolēma: Pieņemt par pamatu šo LAF 2020. gada budžeta plānu un virzīt to apstiprināšanai uz LAF 

Biedru pilnsapulci. 

Balsojums: 

PAR 8 –  J.Naglis, A.Zvingēvics, G.Kosojs, L.Medne, J.Krastiņš, J. Ducmanis, V.Kalve, G.Žīgurs. 

PRET – 0 

ATTURAS – 0 

 

4. Dažādi  

 

• LAF Apbalvošana 

 

Norisinās diskusija par to, kādas iespējas ir rīkot LAF Čempionātu apbalvošanas pasākumu, 

samazinot LAF ieguldīto finansējumu.  

 

Nolēma: Atkārtoti vērst uzmanību uz šo jautājumu 2020. gada maijā 

Balsojums: 

PAR 8 –  J.Naglis, A.Zvingēvics, G.Kosojs, L.Medne, J.Krastiņš, J. Ducmanis, V.Kalve, G.Žīgurs. 

PRET – 0 

ATTURAS – 0 

 

• Izmaiņas LAF kodeksā 



Norisinās diskusija par iespējamām izmaiņām un G.Kosojs vērš uzmanību uz dažādiem nepilnīgiem 

kodeksā ietvertajiem punktiem, kuros būtu jāveic izmaiņas.  

 

Nolēma: Punkti, kuri atzīti par steidzami labojamiem ir jālabo, bet līdz 2020. gada beigām iztrādāt 

jaunu LAF Sporta kodeksu, kuru apstiprināšanai virza uz 2021. gada LAF Biedru sapulci.  

Balsojums: 

PAR 8 –  J.Naglis, A.Zvingēvics, G.Kosojs, L.Medne, J.Krastiņš, J. Ducmanis, V.Kalve, G.Žīgurs. 

PRET – 0 

ATTURAS – 0 

 

5. Nākamās sēdes datuma noteikšana 

Priekšlikums nākamo LAF Prezidija sēdi rīkot 15. aprīlī. 

Nolēma: Kā nākamo sēdes datumu noteikt 15. aprīli. 

Balsojums: 

PAR 8 –  J.Naglis, A.Zvingēvics, G.Kosojs, L.Medne, J.Krastiņš, J. Ducmanis, V.Kalve, G.Žīgurs. 

PRET – 0 

ATTURAS – 0 

 


